
腩900裈迣芪陝苜芵芢腪

膃SR-4-2膄趂韮軒蹻郝荧荃莌荶莉莓4

軔芢芷蹧靰軒腩裪閔觮辕腪野进荶莉莓

1200腾1800

M

(1/1)

1:30

Ver.000

膦1

膦鎖遽雊苍蹻赈靰遽雊苅苍芠苨苜芹英腂荶莉莓荪莓荏苌跛苉芲鞘靰芭芾芳芢腂

膦鎖遽雊苉豦跚苌辤镩苍腁2024鑎7貎費距苌辤镩苅芷腂

腀苜芽腁跅遖苌镩铔腅蹤靬苉苂芢苄苍腁鎖軐襣识荚莓荞腛苉芲詭鑆芭芾芳芢腂

膦賄软荻荞莓苌郝鉵裊鉵苍腁閝70mm苌邻镩苰酺鋨芵芽迪趇苌邡陀苅芷腂

膦1 荃腛荗腛草腛荟腛苉苄芲銍閶芭芾芳芢腂

膦遽顧苌鞬靰腁遽雊苌见赈腁难跗苌闒轗苉論芵苄裪郘郓鑃苰閉芢苜芹英腂

膃釥闖諭苜苭苨膄

膃軨郴諭苜苭苨膄

膃荁荎荚荔莊腛腅芻苌醼膄

膦腆辤镩腩遽雊腪苍腁辔铊苌躖迮苉苦苨腁靜趐苈芭觼韇腁蹤靬闏赘苈苇苰赳芤迪趇芪芠苨苜芷腂

貟遽

铵赬

販郏铔趆

費迪铔趆

鏺镴

軚鍸

鉐裊

邻遽

mm

遽铔

膦腆辤镩蹤靬腅蹻赈芨苦苑貚鉺述貏苈苇苌迚跗苍腁辤镩遽雊腁蹻赈郠难辑腁誧赳閨苈苇苰詭鑆芵苄芭芾芳芢腂

24-03-26論鍣

7720240303348

1I豞軨芷苨腩750荔荃荙腪

荃腛荗腛草腛荟腛野覞

呼出ボタン

呼出ボタン

諭腀腀腀误腀腀腀难腀腀腀跗

镩腀腀腀腀铔 镩腀腀腀腀隼 邔

1荁腛莀莌荘荧镴闇詼釥闖諭荧荃莌荰荢荎UACP111WW

1荅荈荖莅莌荢荧荁荶莊荒荢荧良腀艠良艑艠艪TCF5841AUP

1I豞軨芷苨T112CM6

1醤铂UTR142

1鉉镴鏱顁躆說諭YH702

1闇詼軨郴諭荚荢荧裪躮LSA90AAP

2I豞軨芷苨T112C6

1軻鑛荌莃荲荬荢荧UGW301S

7
5
0

鑲邅45±10 讋邅105

鑲
邅
5
5
0
±
1
0

讋
邅
3
5
0

6
0
0

7
0
0

1
2
0

1
5
0

8
0
0

1
1
4
0

8
0
0

400

1800

6
0
0

8
0
0

90

90

2
0
0

7
5
0

2
5
0

1
5
0

1
2
0
0

150145

145腠155

900

1050

100

靌賸詊賻800裈迣

549腩闖諭郦鉛550腪

250

270

90

255

闖
跀
迣
雊
4
2
0

800

9
2
0


